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(その1）

収支報
生
口
圭
冒 令和2年分

開催分）（

（ふり がな） にっぼんいしんのかいしずおかけんそうしぶ

’政治団体の名称日本維新の会静岡県総支部

2主たる事務所の所在地静岡県富士宮市大中里813-5

3代表者の氏名杉本 和巳

4会計責任者の氏名中村 憲

事務担当者の氏名

戸塚 孝行

(電話） 090-6083-5486

(電話）

(電話）

政治団体の区分

口政 党 口政治資金規正法第18条の2第1項

日政 党 の 支 部 の規定による政治団体

口政 治 資 金 団 体 □その他の政治団体

口その他の政治団体の支部

活動区域の区分

口2以上の都道府県の区域等 1zl同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の有無

口有

回
公職の種類

(現職・候補者の別）

資金管理団体の届出

をした者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の7第1項

□

第1号に係る国会議員関係政治団体

政治資金規正法第19条の7第1項

第2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者

の 氏 名

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者

の氏名（2人目）

公職の種類

(現職・候補者の別）

公職の候補者

の氏名（3人目）

公職の種類

(現聯・候補者の別）

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

国会議員関係政治団体に関する

特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）



収支の状況．(その2）

1 収支の総括表

2収入項目別金額の内訳

収 入 総 額
ち ,里 ザ

ゼ ツF〆

■P 蓬笠蓋蕊琴溌962ｳ575
（前年からの繰越額）

(”本年の収入額）

2,032,557

;毒溌鳶態基蕊毒建認迩諏伽8
支 出 総 額 霞溌謹蕊;蟇叢雲蕊慾謡砥翫g
翌年への繰越額 蕊蕊畿蓉認蕊謹蕊3,石49弱筋

(1)個人の負担する党費又は会費

金 額 0

員 数（党費又は会費を納入した人の数） 0

(2)寄附

ア寄附(イを除く。 ）の区分 金 額 備 考

(ｱ）個人からの寄附

， （ う ち特定寄附）

(ｲ）法人その他の団体からの寄附

(ｳ）政治団体からの寄附
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、

(その5）

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

行番号 交付金を供与した本部又は支部の名称 金 額 年月日 主たる事務所の所在地 備 考

1 日本維新の会本部 900,000 R2/4/24
大阪府大阪市中央区島之内1-17-16三栄長

堀ビル

2 日本維新の会本部 900,000 R2/7/22
大阪府大阪市中央区島之内1-17-16三栄長

堀ビル

3 日本維新の会本部 900,000 R2/10/23
大阪府大阪市中央区島之内1-17-16三栄長

堀ピル

4 日本維新の会本部 900,000 R2/12/25
大阪府大阪市中央区島之内1-17-16三栄長

堀ビル

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

合 計
守

一

ニ

ナ

■
鬼
面

可L
－ｩ 配 り L q h 国 些

3;β⑩,m0



／~へ
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､､~ 戸一

(その6）

(6)その他の収入

行番号 摘 要 金 額 備 考

1 日本維新の会本部 210,000 総支部活動費（党費の還元金) R2.3.18

2 ，

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1件10万円未満のもの

合 計

18

謹蚤議毒蕊懲蓉蕊乾砿芯穂



(その7）

(7)寄附の内訳 寄附者の区分 1.個人

行番号
寄附者の氏名

ｲ1調味&ァ湯､一､ﾏｰﾙｰｬ・ 準一rn塁新罵）
金 額 年月日 住所(団体にあっては、主たる事務所の所在鋤

職業(団体にあっては、代表

者の氏楽）
備 考

1 中村憲一 120,000 R2/1/1 静岡県富士宮市大中里813番地の5 富士宮市議会議員 事務所の無償提供

2

3

４

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

その他の寄附 0

合 計

L 缶 F 白

〆 弓 ． ､ 120,.000



『

(その13）

3支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

項 目 金 額
備 考

本部又は支部に対して

ｲH2片.I尭本ｲで卜全ルァ極ス寺H串｛

1 経 常 経 費

(1)人 件 費

(2)光 熱 水 費

(3)備品 ． 消耗品費 469,413
(4)事 務 所 費 1,300,212
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(その14）

(2)経常経費（人件費を除く。 ）の内訳 項 目 別 区 分 3．備品・消耗品費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(符Mklrあつ-でけ． 子の楽涌雨）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主たる
事讓所の所羊F測り）

備考

1
ノートパソコンおよび初期設

定作業工賃 162,690 R2/10/8
あんしんビジネスサポート株式

会社
静岡県富士市厚原1244番地の3

2

3 ． ，

4

5

6

ワ

イ

8

9

10

11

12

13

14

15

その他の支出

合 計

306,723
ラミと二号_:身.命"､轍． ､.､､． ､ - 号具. ．誰. 全当 . ぶ2－』

ﾐ謹認蕊急469；
F毎も = P

41g



(その14）

』

(2)経常経費（人件費を除く。 ）の内訳 項 目 別 区 分 4．事務所費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(閉佐陀私勺･でけ子-の楽称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主たる
車謹所の所莱F冊ハ

備考

1 2019年12月業務報酬 100,000 R2/4/26 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
AF102

2 2020年1月業務報酬 100,000 R2/4/26 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A=102

3 2020年2月業務報酬 100,000 R2/4/26 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102

4 2020年3月業務報酬 100,000 R2/4/26 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102

『一

、 2020年4月業務報酬 100,000 R2 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102

6 2020年5月業務報酬 100,000 R2/7/27 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102

再

【

『､

2020年6月業務報酬 100,000 R2/7/27 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102 .

8 2020年7月業務報酬 100,000 R2/8/28 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102

9 2020年8月業務報酬 100,000 R2/9/28 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102

10 2020年9月業務報酬 100,000 R2/10/28 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102

11 2020年10月業務報酬 100,000 R2/11/30 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島
A-102

12
Ⅱ

2020年11月業務報酬 100,000 R2/12/22 戸塚孝行行政書士事務所
静岡県富士市宮島190-1サンシティ富島

A=102

13

14

15

その他の支出 100,212

合 計 溌蘇謹認00窪 f2



(その15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

通信費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(閉体に》駒って-ほ亭-の楽称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主たる

事譲所の所存fIh）
備考

1

2

g，

◎

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

その他の支出 10，000

合 計
戸
一

10ﾀ000



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1．組織活動費

旅費交通費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(閉体に方､って牡．子の楽新§）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主たる

毒譲所の所存帥）
備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

その他の支出

合 計

384,554

蕊葱毒魂杢お54



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
4．宣伝事業費

宣伝広報費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(I罰体に方〕って吐． ‐子の楽瀦;）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主たる

事露所の所存地）
備考

1

２

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

その他の支出 27,500

合 計

堀』

27，500



(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
7．調査研究費

資料費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

（I副1徒1戸か､〆､-ず職一 エィハ皇裁く｝

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主たる
事藩所の所存地）

備考

1

2 ，

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

、

15

その他の支出 1，200

合 計
,F 配

争3割

P遣

李里 達募罰f副§



』

、

(その15）

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
9．その他の経費

金銭以外のものによる寄付相当分

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名

(印体にお一)て杜子､『)泉称）

支出を受けた者の住所(団体にあっては、主たる

塞悲所の所存杣）
備考

1
金銭以外のものによる寄付相

当分 120,000 R2/1/1 中村憲一 静岡県富士宮市大中里813番地の5

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

その他の支出 0

ノヘ 計ロ 120,000



貸産等の状況(その17）

1 資産等の総括表

資産等の有無

資産等の項目別区分 有 無 備 考

ア土 地 □ 回

イ建 惣 □ 回

ウ建物の所有を目的とする地上権又は士地の賃借権 □ 回

エ聖這里廼鍾笙些旦互旦雲菫皇ゑ動産 □ 回

オ
逼金1豊逗重念墓堅当座逼全迄陸ミニ』
茎娃壁全』董逗壁 金を

一ー 途
／
、
Ⅱ■■■■ 」 １ □ 国

力全 鐘 這 廷 □ 回

キ豆 煙 誕 塗 □ 回

ク幽 篁 些 よ る
一 一 塵 型 □ 回

ケ賞は圭三皇空蕊這塑辿旦互旦童塑皇ゑ貸位金 □ 国

コェ進逗型産金謹塑型旦互旦窒逼皇ゑ遂全 □ 回

サ逮得の価額が 100万円を超える施設の利用に関する権利 □ 回

シ造△圭三皇里塗這笙』竺互旦鑿鑿皇皇造△金 □ 回



ー

、

宣 毒
E弓

聿
日

(その20）

添付書類（別添のとおり）

回 1領収書等の写し

□ 2監査意見書（政党及び政治資金団体に限る。 ）

□ 3政治資金監査報告書（国会議員関係政治団体に限る。 ）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和3年2月 26日

合"

政治団体の名称獅本維新の会静岡県総支部
｝

桧

、一

鯨
､害 、

抄 F弓 ■

詞ロゴ己

一迅会、.=一琴、4､､･ざぞ:弓-"､竿． ."尊‐‘

"毒津憲寺
聖

宇争

会計責任者の氏名 封｡粒 、

代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）

(印）

(注) 政治団体の解散に伴う収支報告書には、会計責任者の記名・押印（又は署名）の他、代表者の記名・押印（又は署名）が必要です。


